
 

 

UNIONE MONTANA ALTA VAL NURE 
 

 
 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

 

COPIA 
 
 
 

Determinazione  n. 212 del 11-07-2024 (N. settoriale 21)  
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA NIDO "GIROGIROTONDO" PER L'ANNO 
EDUCATIVO 2024/2025. 
 

 
 

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE 
 
 
              L’anno  duemilaventiquattro il giorno  dieci del mese luglio, nella sede 
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il 
Responsabile del servizio MURELLI ANNALISA, nell’esercizio delle proprie 
funzioni,  
 
 
 
 
 RICHIAMATI – preliminarmente - i seguenti atti:  
 Deliberazione n. 27 adottata dal Consiglio in data 21/12/2023 ad oggetto: “Approvazione 

bilancio di previsione triennale 2024-2026”; 

 Deliberazione n. 1 adottata dalla Giunta Comunale in data 15.01.2024 ad oggetto: 
“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026. Assegnazione risorse ai Responsabili 
dei Servizi”; 

 Deliberazione n. 26 adottata dal Consiglio in data 21/12/2023 ad oggetto: “Documento unico 
di programmazione 2024-2026. Approvazione nota di aggiornamento”; 

 Decreto Presidente n. 3 del 10/01/2024 con il quale la sottoscritta veniva nominata 
Responsabile dei Servizi Educativi; 

 



 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento per la gestione del nido d’infanzia approvato con 
deliberazione n. 9 assunta dal Consiglio Unione Montana Alta Val Nure in data 29/04/2019; 
 
DATO ATTO che, in data 31/07/2024, scadrà l’affidamento del servizio all’attuale concessionario e 
si renderà, pertanto, necessario provvedere con nuovo affidamento che prevederà un aumento 
dei posti disponibili da n. 21 a n. 26 posti/bimbo; 
 
CONSIDERATO il numero complessivo delle domande pervenute presso il concessionario Ditta 
Unicoop cooperativa sociale a r.l. di Piacenza; 
 
RITENUTO – in ottemperanza a quanto disposto dagli artt. 18 (criteri di ammissione) e 19 (lista 
d’attesa) del sopra richiamato regolamento – provvedere all’approvazione della graduatoria dei 
Minori accolti al servizio nido relativamente all’a.e. 2024/2025; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni in premessa  

1. di approvare la graduatoria per l’Asilo nido comunale “Girogirotondo” anno educativo 
2024-2025, come da allegato parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di dare atto che è omessa la pubblicazione dei nominativi dei Minori in ottemperanza GDPR 
– General Data Protection Regulation n. 679/2016 (normativa privacy); 

3. di dare atto che le graduatorie, contenenti i nominativi dei minori ed i relativi punteggi, 
resteranno depositate in modalità telematica riservata presso il Servizio Pubblica 
Istruzione. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to MURELLI ANNALISA 

                                                                                            
 

 
  



 

 

 
Determinazione n. 212  del 11-07-2024   

 
 

 
Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio 
dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
Addì, 11-07-2024       RESPONSABILE SERVIZI  

AMMINISTRATIVI 
F.to Dott. Giovanni De Feo 

 
 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISRATIVO. 
 
                   IL SEGRETARIO  
                     
 
 
          

 


